
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000007 Estado da Bahia - quarta-feira, 17 de fevereiro de 2021 Ano 1

Pregão Presencial

  
       PREFEITURA MUNICIPAL DE  

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 
 

______________________________________________________________________________________________ 
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia  *  CEP: 44.698-000 

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  *  Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br 

 

EXTRATO DE PÚBLICAÇÃO  
DISPENSAS E INEXIGIBILIDADE E CONTRATOS 

 
A Prefeitura municipal de São José do Jacuípe, no uso de suas atribuições legais, vem por meio desta 
informar:  
 

AVISO DE ANULAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2021 
 
O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE - BAHIA, por meio da Autoridade Superior, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o Art. 49 da Lei nº 8.666/93, CONSIDERANDO o princípio da 
autotutela, rever seus atos e cancelar ou anular os mesmos, sempre em ato de boa-fé objetiva atendendo o melhor 
interesse público. 
 
RESOLVE 
 
ANULAR o Processo Licitatório na modalidade Pregão Presencial Nº 004/2021, que tem como objeto 
“Contratação de empresa para fornecimento de materiais de construção e elétrico para atender as demandas 
das diversas Secretarias do Município de São José do Jacuípe - Bahia”, tendo em vista a necessidade de 
readequação do edital e termo de referência. Informando que será republicado novo aviso de licitação, nos termos 
do §40 do art. 21da Lei 8.666/93. 
 
 

São José de Jacuípe, 17 de fevereiro de 2021. 
 
 

Magno Lomes Araujo 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 013
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 28902F3AF710BA830B931C26D319E1E9


		2021-02-17T16:09:24-0300




